АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.05.2022                                 с.Варламово                                         № 25

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.12.2021 № 62 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Варламовского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области на 2022 год»
[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]      В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»,  Уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Положением о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.10.2021 г. № 43, администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление   администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.12.2021 № 62 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Варламовского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области на 2022 год»  следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 раздела 3 Программы слова: «не позднее 30 января» заменить словами «до 1 июля».
1.2. В пункте 5 раздела 3 Программы слова «Один раз в год» заменить словами «Один раз в квартал».
2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                         А.В.Приболовец